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آرمان ملی : رئیس جمهور گفــت: تحصیل، 
ورزش و اشــتغال زنان، تحکیم خانــواده، زنان 
سرپرســت خانواده برای دولت مهم هســتند. 
مشــاوره های ازدواج باید اصلاح شــود، طلاق 
توافقی باید اصلاح شود و به سهولت انجام نشود. 
نباید مشاوره به سمت جدایی باشد بلکه مشاوران 

باید مشکل را حل کنند. مشاوران باید ...

آرمان ملــی: تردیــدی وجــود نــدارد که 
قیمت گذاری دستوری که پس از توقف واردات 
خودرو در راستای حمایت از تولیدات داخلی 2 
خودروساز بزرگ کشــور در خلال این سال ها از 
سوی شورای رقابت به ساکنان جاده مخصوص 
تحمیل شــده مهم ترین دلیل برای شکل گیری 
زیان انباشت و همچنین ایجاد رانت برای دلالان 

در بازار بوده است اما بررسی ها...

 آرمان ملی:  افزایش سرماخوردگی، در جامعه، 
ایران را در شــرایط خطرناکی قرارداده، آن هم 
در روزهایی کــه هنوز تســت های امُیکرون به 
اندازه کافی در کشور وجود ندارد و توصیه وزارت 
بهداشت این است که هر علائم سرماخوردگی، 
کرونا و شاید امُیکرون باشد. افزایش چهار برابری 
ابتلا به کرونا نیز بازگو کننده این واقعیت است 
که ایران در سراشیبی موج ششم کرونا آن هم با...

 گزارش »آرمان ملی« از شرایط کشور 
در مواجهه با سویه جدید:

 مبتلايان امُيكرون 
چهار برابر شد

     کودکان قربانی تازه کرونا 
در بلاتکلیفی والدین برای واکسن

 گزارش»آرمان ملی« از حواشی توقف 
فروش محصول یکی از خودروسازان: 

»انحصار خودرو«روي 
ديگر خود را نشان داد

     یکه تازی چینی سازان نتیجه حمایت 
سیاسیون از انحصار است

 رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت 
روز زن: 

»طلاق توافقی« نباید 
به سهولت انجام شود

   مسأله زن را نباید 
از خانواده تفکیک کرد

مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از مداحان: 

 یادداشت 2

نگاه نگران آهوان
عبدالصمد خرمشاهی

وکیل پایه یک دادگستری

همین صفحه

همین صفحه

سخــــن روز

صفحه 11

یادداشت 1

از آنجا که آمریکایی ها مرتکب بدعهدی شدند و ترامپ 
بدون هیچ سختی از برجام خارج شد، ایران اصرار دارد که 
آمریکایی ها باید به ایران اطمینان دهند و این اطمینان در واقع 
به سرمایه گذاران و طرف های تجاری ایران است. دولت آمریکا 
ادعا می کند که ما نمی توانیم تضمینی بدهیم و این ادعا به 
لحاظ قانونی درست است. یعنی طبق قانون اساسی آمریکا هیچ 

رئیس جمهوری نمی تواند ...

تله ای به نام »توافق موقت«

همین صفحه

 محمدرضا نیک نژاد
کارشناس آموزشی 

مجمع عمومی سازمان ملل در سوم دسامبر 2018 با 
تصویب یک قطعنامه ، 24ژانویه را به عنوان »روز جهانی 
آموزش« تعیین کرد. این روز در راستای بزرگداشت »آموزش« 
به عنوان فرآیندی بنیادین، فراگیر، همیشگی و موثر بر بسیاری 
از کنش های انسانی و از آن میان توسعه پایدار، برابری، صلح، 

پاسداشت محیط زیست و ... از سوی ...

دغدغه  های فراگیر ما، در روز جهانی آموزش 

صفحات 3 و 4

گزارش »آرمان ملی« از طرح حمایت از کارخانجات و بنگاه های تولیدی: 

منتقدان اقتصادي به مجلس بي اعتمادند
                                           سوت مجلس برای شروع مسابقه دوندگی بانک ها!   سوالات از وزرا در نيمه راه خنثی می شوند

 نوآوری نباید به 
 هنجارشکنی و تغییر 
 هویت مداحی 
منجر شود
     جذب جوانان 
    به هر قیمتی نباشد

آقایان! این چه کاری است؟

اقتصاددانان کینزی توصیه می کنند که برای ایجاد رونق در شرایط 
رکودِ اقتصادی، دولت باید ایجاد اشتغال کند حتی اگر این اشتغال هیچ 
ثمرۀ مفیدی در بر نداشته باشد. مثلًا به جمعی از کارگران مزد پرداخت 
شود تا کانالی را حفر کنند و به جمعی دیگر از آنها مزد داده شود تا 
همان کانال را پر کنند! این وضعیت به کاری که این روزها سران قوای 
حاکم در پیش گرفته اند بی شباهت نیست. آنها شب و روز در تلاشند و 
تمام امکانات تبلیغاتی را به خدمت گرفته اند تا مرام و شیوۀ تازه ای از 
نوعِ زمامداری خود به نمایش بگذارند، به طوری که منتقدان و حتی 
مخالفان آنها متقاعد شوند که تحولی صادقانه در جریان است و می توان 
به آن دل بست و به آینده خوشبین بود. اما در همان حال، کارگزاران 
این قوا با درگیر کردن خود و یا جلوگیری از ادامۀ تدریس استادانی 
مانند محمد فاضلی و آرش اباذری در دانشگاه ها، چنان فضا را منفی و 
مسموم می کنند که تأثیر تمام آن تلاش ها و تبلیغات، به طرفه العینی 
دود می شود و به هوا می رود! خب، این چه کاری است؟ مگر قرار است 
برای ایجاد اشتغال، کانالی حفر و سپس پر شود؟ اگر قرار به ایجاد 
تحولی در عملکرد قواست، پس برخیِ اقداماتِ حساسیت برانگیز و 
بی مبنا و بی اثر و بی وجه و خنثی سازِ رویکردِ تحولی برای چیست؟ اگر 
هم قرار است در بر همان پاشنۀ سابق و همیشگی خود بچرخد، دیگر 
این همه زحمت و تلاش و تبلیغات برای اثبات واقعی بودن تغییر و 
تحول چرا؟ مراد از این دوگانگیِ گیج کننده واقعاً چیست؟ آیا آنگونه که 
بدبینان معتقدند، همه اش عملیات فریب است؟ یا آنگونه که خوشبینان 
تصور می کنند؛ کنترلی بر نیروهای زیر دست ندارند؟ اگر مورد نخست 
باشد که این نه فقط دوام نمی آورد؛ بلکه اعتماد عمومی را به زیر صفر 
می رساند. اگر مورد دوم باشد، در آن صورت چرا اقدام عاجلی برای پایان 
دادن به این بلبشو صورت نمی گیرد و وحدت رویه ای بر عموم نهادها و 

کارگزاران آنها حاکم نمی شود؟

ادامه  صفحه6

      نباید از نظر اقتصادی خود را 
     در بین چند کشور محصور کنیم

     نمی توان اقتصاد را به صورت پروژه ای مدیریت کرد 

دغدغه  های فراگیر ما، در روز جهانی آموزش 

مجمع عمومی سازمـــان ملل در ســوم دسامبر 2018 با تصویب یک 
قطعنامه ، 24ژانویه را به عنوان »روز جهانی آموزش« تعیین کرد. این روز در 
راستای بزرگداشت »آموزش« به عنوان فرآیندی بنیادین، فراگیر، همیشگی 
و موثر بر بسیاری از کنش های انسانی و از آن میان توسعه پایدار، برابری، 
صلح، پاسداشت محیط زیست و ... از سوی سازمان ملل و یونسکو تعیین و 
تصویب شد. از آن پس سازمان های جهانی و از آن میان یونسکو و آموزش 
جهانی )EI( تلاش می کنند تا با تعیین تم )شعار( برای این روز، انتشار بیانیه، 
گزارش و یادداشت، برگزاری جشن و برپایی برنامه های گوناگون »روز 
جهانی آموزش« را هر چه بیشتر بشناسانند. امسال نیز یونسکو به فراخور 
این روز بیانیه ای مفهومی منتشر کرده که در آن اندکی به توصیف شرایط 
کنونی آموزش در جهان پرداخته و درباره آینده آن بحث کرده است. شعار 
 امسال روز جهانی آموزش»تغییر مسیر نیازمند دگرگونی در آموزش است« 
)Changing Course, Transforming Education( است. در این 
بیانیه در توضیح این شعار آمده است: »چهارمین روز جهانی آموزش را 
در زمانی برگزار می کنیم که جهان ما در یک نقطه عطف قرار دارد. شکاف 
نابرابری ها، سیاره ای آسیب دیده، قطبی شدنِ رو به رشد و تاثیر آسیب زای یک 
همه گیری جهانی، ما را در آستانه این گزینش نسلی قرار می دهد که: مسیری 
ناپایدار را ادامه دهیم یا مسیر را به طور بنیادین دگرگون کنیم. دگرگونی آینده 
نیازمندِ تعادلی تازه، فوری و برقراری ارتباط با یکدیگر و با طبیعت، همچنین 
با فناوری های تازه است؛ فناوری هایی که در زندگی های مان نفوذ می کنند و 
فرصت هایِ پیشرفت را در اختیارمان قرار می دهند اما نگرانی های جدی نیز 
درباره برابری، فراگیری و مشارکت دموکراتیک برمی انگیزند. آموزش کلیدِ 
تعیین مسیر به سوی برابری بیشتر و پایدارتر است، اما آموزشِ میلیون ها 
کودک، جوان و بزرگسال در حال شکست است ]چراکه[ در معرضِ فقر، 
خشونت و بهره کشی قرار گرفتن شان رو به افزایش گذاشته است. همه گیری 
کووید 19 بحران هایِ پیشین آموزش و پرورش را شدت بخشیده و همچنین 
تکیه بر فناوری های دیجیتال در یادگیری، محرومیت ها و نابرابری های 
جنسیتی را ژرف تر کرده است. بدون کارهای اصلاحی، پشتیبانی از آموزگاران 
و افزایش منابع مالی، زیان دیدگی یادگیری و بازماندگی از آموزش ادامه 
خواهد یافت و پیشرفت به سوی »هدف های توسعه پایدار« وارونه می شود؛ 
و این محروم کردن جوانان از فرصت ها و یک آینده ی با شرافت است.« طرح 
چنین شعاری بر پایه واپسین گزارش یونسکو در نوامبر 2021 انجام گرفته و 
این گزارش با عنوان »بازانگاری آینده مان« و با دورنمای »قرارداد اجتماعی 
تازه ای برای آموزش« منتشر شده است. در بخشی از بیانیه یونسکو درباره 
این گزارش می خوانیم: »این قراردادِ اجتماعی تازه- یک پیمان ضمنی 
میان اعضای جامعه در راستای همکاری برای منافع مشترکِ تایید شده  
و قابل گسترش از راهِ آموزش، به عنوان حقوقی انسانی، تلاشی عمومی و 
خیری مشترک، بنا شده است. برای بازتعریف پیوندهای مان با یکدیگر، این 
قرارداد خواستار پداگوژی های همبستگی و همکاری ای است که گوناگونی 
و کثرت گرایی را ارج می نهد. ما برای رویارویی با گسترش داده های نادرست 
و تفرقه افکنانه که امروزه گریبان هر جامعه ای را گرفته است نیازمند سواد 
علمی و دیجیتالی هستیم. برای بازتعریف پیوندهای مان با زمین، یادگیری 
باید دانش آموزان را با ذهنیت ها و شایستگی های لازم برای مراقبت از آن و 
توسعه پایدار از راه آموزش، توانمند سازد. همه گیری، بیش از هر زمان دیگری 
نقش جایگزین ناپذیر آنان را برجسته کرده است. آماده کردن آموزگارانی با 
شناخت و پشتیبانی های  حرفه ای برای همکاری و نوآوری، تاثیر قدرتمندی بر 
آینده یادگیری خواهد داشت. و در پایان، بازتعریف رابطه مان با فناوری آن هم 
با اطمینان از اینکه ابزارهای دیجیتالی به سود همه و در خدمت همه هستند 

آغاز می شود؛ البته با شروع کردن...

از آنجا که آمریکایی هــا مرتــکب 
بدعهدی شـــدند و ترامــپ بدون 
هیچ سختی از برجام خارج شد، ایران 
اصرار دارد که آمریکایی ها بایــد به 
ایران اطمینان دهند و این اطمینان در 
واقع به سرمایه گذاران و طرف هــای 
تجاری ایــران است. دولت آمریکا ادعا 
می کند کــه مــا نمی توانیم تضمینی 
بدهیم و این ادعا به لحاظ قانونی درست 
است. یعنی طبق قانون اساسی آمریکا 
هیچ رئیس جمهوری نمی تواند برای 
دوره بعدی ریاست جمهوری تعیین 
تکلیف کند. هر رئیس جمهوری مسئول 
عملکرد دولت خود است و نمی تواند 
قول و قراری بدهد، به لحاظ حقوق 
بین الملل، حاکمیت ملی تفکیک ناپذیر 
است و تعهدات یک کشور برای همه 
اما  دولت ها ساری و جاری است. 
واقعیت این است که در عرصه عمل 
این اتفاق نمی افتد. دولت ها نه تنها 
تصمیمات دولت های قبلی را زیر پا 
می گذارند، بلکه در بسیاری از مواقع 
دولت ها تصمیمات قبلی دولت خود را 
نیز نقض می کنند و شیوه های دیگری را 
برمی گزیند؛ از این جهت رئیس جمهور 
آمریکا نمی تواند چنین تضمین هایی را 
بدهد. حتی تأیید در کنگــره آمریکا 
یعنی  نیست  تضمین دهنده  نیـــز 
در چارچوب پیمان اگر تأیید سنا نیز 
داشته باشد، خود کنگره می تواند 
آن را نقض کند. در دولت ترامپ نیز 
شاهد بودیم که دولت آمریکا از چند 
نمونه از پیمان هایی که این کشور 
به آن پیوسته بود و توسط سنا تایید 
شده بود، خارج شد. اما این مشکل 
آمریکایی هاست. به هر حال آمریکا 
باید برای مسأله بی اعتمادی که در 
ایران وجود دارد و همه نیز می پذیرند 
که رفتار دولت آمریکا موجب این 
بی اعتمادی شد، راهکاری پیدا کنند. 
برای ایران مهم نیست که ترکیب تیم 
مذاکره کنندگان آمریکایی از چه کسانی 
باشد چون خروجی تیم مذاکره کننده 
مهم است نه ترکیب اشخاص آن؛ بود 
و نبود ریچارد نفیو به خودی خود برای 
ما مهم نیست مگر اینکه در رویکرد 
آمریکا تغییری ایجاد شود که فعلًا 
اصل خبر تأیید نشده است. در صورتی 

که اصل خبر تأیید شود باید منتظر 
بمانیم و ببینیم که در رویکرد آمریکا 
تغییر ایجاد می شود یا خیر. از آنجا که 
تصمیمات در سطوح بالا گرفته می شود 
و شورای امنیت ملی آمریکا و شخص 
رئیس جمهور در خصوص مذاکرات 
نظر می دهند، به نظر من ترکیب تیم 
مذاکره کننده تأثیری در رویکرد ندارد 
و کارمندی در میانه وزارت خارجه 
آمریکا قدرت چندانی ندارد که بتواند 
جهت گیری ها را تغییر دهد. به نتیجه 
رسیدن مذاکرات برای رأی دهندگان 
آمریکایی موضوع مهمی نیست اما به 
نتیجه نرسیدن آن شاید مهم باشد؛ آن 
هم از این جهت که اگر توافقی حاصل 
نشود و ایران فعالیت هسته ای خود 
را توسعه بدهد، به عنوان نقطه ضعف 
دولت بایدن است. هیچ رئیس جمهوری 
دوست ندارد که کشورهای خاورمیانه ای 
به سلاح هسته ای دست یابد. از این 
جهت تلاش صورت می گیرد تا توافقی 
حاصل شود، اگر توافقی هم حاصل 
نمی شود، دولت بایدن تلاش خواهد 
کرد تا حداقل شرایط از وضع کنونی 
بحرانی تر نشود. برای رأی دهندگان 
معمولی آمریکا، این مباحث سطوح 
نیست  اهمیت  حائز  جامعه،  میانی 
بلکه برای آنان، بیکاری، بیمه، مالیات 
و مهاجرت موضوعات با اهمیت است. 
ایران اعلام کرده است که به هیچ عنوان 
با قرارداد موقت موافقت نمی کند این 
خبر نیز پایه و اساس ندارد. به هر حال 
این اخبار علیه دولت آقای رئیسی که 
اخیراً سفری به روسیه داشته اند، بوده 
است. تا آنجا که در جریان هستیم بحثی 
برای توافق موقت وجود ندارد. برجام 
یک سری جداول زمانی دارد، برخی 
از آن ها پشت سر گذاشته شده و برخی 
نیز باقی مانده است. تحریم تسلیحاتی 
ایران منقضی شد و ایران امروز تحریم 
تسلیحاتی نیست. طی سه سال آینده 
نیز تحریم های موشکی منقضی خواهد 
شد. ده سال بعد از اجرای برجام نیز 
نوبت برداشته شدن محدودیت ها برای 
کار روی سانتریفیوژهای جدید نیز 
منقضی خواهد شد. یک محدودیت 2۵ 
ساله نیز برای نحوه بهره برداری از معادن 
اورانیوم در نظر گرفته شده است. برخی 
از محدودیت ها هم ابدی است؛ به عنوان 
مثال دسترسی ایران به سلاح اتمی 
تعهدی دائمی است که ایران متعهد 

شده به آن سمت حرکت نکند. 

تله ای به نام »توافق موقت«

این روزها تأیید حکم قصاص محیط بان کرمانشاهی از سوی دیوان عالی کشور بازتاب زیادی 
در میان مردم به خصوص طرفداران محیط زیست و حیوانات داشته است. قطعا نه راقم سطور و 
نه هیچکس دیگر که دسترسی و اشراف کامل به جزئیات پرونده نداشته باشد، نمی تواند پیرامون 
این موضوع اظهارنظر حقوقی صائبی ارائه نماید. اما با توجه به مطالب وکلای محیط بان یادشده 
در دفاع از او و در جهت تبیین موضوع و در حد توانم به چند نکته اساسی اشاره می کنم. اولا در 
قانون مجازات اسلامی ما قتل ها طبقه بندی نشده اند. مواد 289 و 290 قانون مجازات اسلامی 
صرفا به تقسیم بندی قتل ها از منظر عمدی، شبه عمدی و خطای محض پرداخته اند. در واقع نوع 
قتل و انگیزه مرتکب و وضعیت جسمانی مجنی علیه تاثیری در میزان مجازات محکوم علیه ندارد. 
کشتن یک کودک شش ماهه مجازاتش همان مجازات کشتن یک انسان 40 ساله است. یعنی 
قصاص که حق اولیای دم است. ثانیا، حسب اظهارات وکلای مدافع محیط بان یادشده، تیراندازی 
در منطقه حفاظت شده صورت گرفته و در طی روند دادرسی قضات محترم به اظهارنظر یک 
کارشناس آنهم در امور اسلحه بسنده کرده اند. حال آنکه در جهت بررسی صحت و سقم ادعای 
طرفین بهتر بود نظرات کارشناسان مختلف از جمله کارشناسان محیط زیست نیز اخذ و ملاحظه 
می شد. ثالثا، آنچه در وادی امر به نظر می رسد شکاربان با مرحوم کوچک ترین اختلاف و سابقه 
کدورت قبلی نداشته و اگر تیری شلیک شده نه به خاطر کشتن طرف بلکه به خاطر انجام 
وظیفه ای بوده که شدیدا به آن پایند بوده است. حال اگر به گفته وکلای نامبرده تیر کمانه کرده یا 
نامبرده حداکثر موقع تیراندازی، رعایت مقررات به کارگیری اسلحه را به کار نبرده است، به نظر 
نگارنده موضوع حداکثر می تواند از مصادیق ماده 616 قانون مجازات اسلامی باشد. بند ب ماده 
282 قانون مجازات اسلامی درخصوص یکی از شرایط قتل عمد می گوید: »هرگاه مرتکب عمدا 
کاری انجام دهد که نوعا موجب جنایت واقع شده یا نظیر آن می گردد، هرچند قصد ارتکاب آن 
جنایت و نظیر آن را نداشته باشد، ولی آگاه و متوجه بوده که آن کار نوعا موجب آن جنایت یا نظیر 
آن می شود.« تبصره یک ماده مزبور در بند ب می گوید: »عدم آگاهی و توجه مرتکب باید اثبات 
گردد و در صورت عدم اثبات جنایت عمدی است مگر جنایت واقع شده فقط به علت حساسیت 
زیاد موضع آسیب واقع شده باشد و حساسیت زیاد موضع آسیب نیز غالبا شناخته شده نباشد 
که در اینصورت آگاهی و توجه مرتکب باید اثبات شود و در صورت عدم اثبات جنایت عمدی 
ثابت نمی شود.« با این اوصاف ملاحظه می فرمایید که اثبات قتل عمد به این سادگی نیست. 
شرایطی باید وجود داشته باشد که بتوان آن را ثابت نمود. ماده 616 قانون مجازات اسلامی نیز 
چنین می گوید: »در صورتی که قتل غیرعمد به واسطه بی احتیاطی یا بی مبالاتی یا اقدام به 
امری که مرتکب در آن مهارت نداشته است یا به سبب عدم رعایت نظامات واقع شود، مسبب به 
حبس از یک تا سه سال و نیز پرداخت دیه در صورت مطالبه از ناحیه اولیای دم محکوم خواهد 
شد.« بنابراین با عنایت به اوضاع و احوال قضیه و مطالبی که وکلای مدافع محیطبان کرمانشاهی 
عنوان نموده اند که خلاصه آن همان طور که اشاره کردم این بوده که محیطبان کرمانشاهی به 
زعم خود و با توجه به مسئولیت زیادی که نسبت به وظایف خویش اعمال می کرده، سوابق امر 
نیز حکایت از این قضیه داشته است و با توجه به اینکه مرحوم وارد منطقه حفاظت شده بوده و 
محیطبان کرمانشاهی به قصد جلوگیری از فرار نامبرده و تنی چند که سوار ماشینی بوده اند، 
مبادرت به تیراندازی می کند. تیراندازی مستقیم نبوده همان طور که عنوان شد تیر کمانه کرده 
و سبب فوت مرحوم گردیده است. بنابراین در شدیدترین و بدبینانه ترین وضع می توان ماده 616 
را ناظر بر موضوع دانست یعنی اینکه مامور یادشده در موقع تیراندازی رعایت نظامات دولتی یا 
قانون بکارگیری اسلحه را ننموده. در پرونده های زیادی که اینجانب داشته ام، معمولا اگر چنین 
قضیه ای اتفاق می افتاد یعنی مامور نیروی انتظامی یا ماموران دیگری به لحاظ عدم رعایت 
نظامات دولتی و قانون بکارگیری اسلحه سبب قتل فردی می شدند، صرفا موضوع در محدوده 
ماده 616 تحلیل شده و به پرداخت دیه محکوم می شد. علیهذا با توجه به اینکه هنوز دادنامه 
نهایی نشده است و مراحل فوق العاده اعتراض به دادنامه فراهم است امیدواریم که در مراحل 
بعدی وکلای محترم بتوانند با ارائه مدارک و مستندات و لوایح محکم نسبت به نقض دادنامه 
صادره اقدام کنند. البته قبلا نیز گفته بودم اینجا منظور آن نیست که خون طرف مقابل نادیده 
گرفته شود چراکه به هر حال خون یک انسان مسلمان نباید هدر رود و از طرفی هم همان طور 
که عرض شد، با قصاص محیطبان کرمانشاهی بیم آن می رود که سایر ماموران و محیطبانان و 
جنگلبانان دچار یاس شده و در انجام امور محوله در برخورد با قانون شکنان دلگرمی و پشتگرمی 

کافی را نداشته باشند.
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تنها راه است

صفحات 6 و 7

این روزها تأیید حکم قصاص محیط بان کرمانشاهی از سوی 
دیوان عالی کشور بازتاب زیادی در میان مردم به خصوص 
طرفداران محیط زیست و حیوانات داشته است. قطعا نه راقم 
سطور و نه هیچکس دیگر که دسترسی و اشراف کامل به 
جزئیات پرونده نداشته باشد، نمی تواند پیرامون این موضوع 

اظهارنظر حقوقی صائبی ارائه نماید. ..

»آرمان ملي« از پدیده تازه اي روایت 
مي کند:

 شب گذراني 
 در پایتخــت؛ 

فاجعـه خامـوش
 پیشی گرفتن تعداد مستأجران 

از مالکان تهرانی

صفحات  6 و 7

 اسماعیل گرامی مقدم 
در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 فرصت نیست؛ 
سران قوا وارد شوند

مشکلات معیشتي سال آینده را سال 
استیضاح وزرا خواهد کرد

صفحه 9

آرمان ملی: مسکن و داشتن یک سقف در 
این روزها برای بسیاری از ساکنان شهرهای 
بزرگ کشــور به یک آرزو تبدیل شده و در 
این روزهای ســرد زمســتان، زمانی که در 
اتوبوس و متــرو حضور داریــم، عده ای از 
افزایش اجــاره بها، جســت وجو برای یک 
منزل با قیمت مناســب صحبت می کنند. 
در سه سال گذشــته، افزایش چند برابری 
اجاره بها و قیمت خانه در کلانشهری مانند 
تهران، سبب شده که بسیاری از مردم برای 
ادامه زندگی شان در این کلانشهر به حاشیه 
شــهرها هجوم ببرند. در این شرایط قیمت 
یک آپارتمــان ۵0 متــری قولنامه ای در 

شهرستان ملارد که تا سال 97...

ِ

امیرعلی ابوالفتح
تحلیلگر مسائل بین الملل 
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